
UCHWAŁA NR XLIX/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 605.000 zł, w tym: dochody bieżące: 605.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 3.891.405,55 zł, w tym: wydatki bieżące: 1.782.349,17 zł, wydatki 
majątkowe: 2.109.056,38 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 520.000 zł, w tym : wydatki majątkowe: 520.000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę: 2.766.405,55 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu, po zmianie wynosi: 6.881.590,79 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) kredytów w wysokości: 2.000.000 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 800.969,17 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 1.512.549,67 zł, 

d) wolnych środków  w wysokości: 2568.071,95 zł. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 605 000,00

0,00 0,00

0,00 605 000,00

razem: 0,00 605 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 605 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 440 000,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 553,00

78 342 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

376 586,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 074 000,00

0,00

4 045 000,00

bieżące 56 639 774,00 57 244 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 033,00 73 033,00

majątkowe

majątkowe 21 702 753,00 21 702 753,00

303 553,00

78 947 527,00

376 586,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/454/2023

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 483 100,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 428 100,00 7 428 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 290,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 290,95 532 290,95 0,00 0,00

8 015 390,95 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 390,95 7 960 390,95 0,00 0,00

5 378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 378 100,00 5 378 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 290,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 290,95 532 290,95 0,00 0,00

5 910 390,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 390,95 5 910 390,95 0,00 0,00

6 282 500,00 2 162 500,00 2 162 500,00 0,00 2 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120 000,00 4 120 000,00 0,00 0,00

-520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00

1 258 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 195,60 1 258 195,60 0,00 0,00

7 020 695,60 2 162 500,00 2 162 500,00 0,00 2 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 195,60 4 858 195,60 0,00 0,00

3 648 500,00 2 048 500,00 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 881,00 624 881,00 0,00 0,00

4 273 381,00 2 048 500,00 2 048 500,00 0,00 2 048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 881,00 2 224 881,00 0,00 0,00

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00

-520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00

633 314,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 314,60 633 314,60 0,00 0,00

2 633 314,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 314,60 2 633 314,60 0,00 0,00

7 328 441,00 7 303 841,00 6 935 705,00 5 720 784,00 1 214 921,00 14 800,00 353 336,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 969,17 800 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 129 410,17 8 104 810,17 6 935 705,00 5 720 784,00 1 214 921,00 14 800,00 353 336,00 800 969,17 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

289 400,00 289 400,00 144 600,00 65 600,00 79 000,00 14 800,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 969,17 800 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 369,17 1 090 369,17 144 600,00 65 600,00 79 000,00 14 800,00 130 000,00 800 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 086,00 674 986,00 621 686,00 229 600,00 392 086,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 480 100,00 480 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 569,83 318 569,83 0,00 0,00

1 473 655,83 674 986,00 621 686,00 229 600,00 392 086,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 798 669,83 798 669,83 0,00 0,00

918 700,00 438 600,00 388 600,00 39 400,00 349 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 480 100,00 480 100,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

60016

60017

75095

754

75412

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki bieżące

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/454/2023

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Plan wydatków budżetu gminy a 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 569,83 318 569,83 0,00 0,00

1 237 269,83 438 600,00 388 600,00 39 400,00 349 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 798 669,83 798 669,83 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 380,00 376 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 380,00 3 226 380,00 2 857 380,00 0,00 2 857 380,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 380,00 376 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 380,00 3 226 380,00 2 857 380,00 0,00 2 857 380,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571 661,69 6 361 298,10 6 361 298,10 224 530,00 6 136 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 363,59 210 363,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176 661,69 6 966 298,10 6 966 298,10 224 530,00 6 741 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 363,59 210 363,59 0,00 0,00

3 451 000,00 3 451 000,00 3 451 000,00 158 530,00 3 292 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056 000,00 4 056 000,00 4 056 000,00 158 530,00 3 897 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 457 712,24 58 167 013,65 46 006 262,65 25 658 444,30 20 347 818,35 4 840 071,00 6 777 146,00 181 534,00 0,00 362 000,00 24 290 698,59 24 290 698,59 0,00 0,00

-520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00

3 891 405,55 1 782 349,17 612 380,00 0,00 612 380,00 0,00 369 000,00 800 969,17 0,00 0,00 2 109 056,38 2 109 056,38 0,00 0,00

85 829 117,79 59 949 362,82 46 618 642,65 25 658 444,30 20 960 198,35 4 840 071,00 7 146 146,00 982 503,17 0,00 362 000,00 25 879 754,97 25 879 754,97 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

853

85395

90002

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki razem:

75412
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/454/2023 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4   

 Przychody ogółem:  5 565 185,24 2 766 405,55 8 331 590,79 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- rozliczenie programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii- 65.185,24 zł, 
- środki covid-19 na zadania do realizacji w 2023r.- 376.380 zł, 
- nagroda rosnąca odporność-487.748,60 zł, 
- Fundusz Inwestycji Lokalnych- 583.235,83 zł. 

905 65 185,24 1 447 364,43 1 512 549,67 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków 

906 0 800 969,17 800 969,17 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 500 000,00 410 000,00 3 910 000,00 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 0 2 000 000,00 
5 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0 108 071,95 108 071,95 

 Rozchody ogółem:  1 450 000,00 0 1 450 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 450 000,00 0 1 450 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/454/2023 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok 

 z tego: Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
  Ogółem 4 056 000 4 056 000 4 056 000  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 056 000 4 056 000 4 056 000  

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi  4 056 000 4 056 000 4 056 000  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6370

600

60016

6050

6370

60017

6050

6100

6370

750

75023

Wartość

7 960 390,95

2 050 000,00

50 000,00

50 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

5 910 390,95

1 160 390,95

1 153 390,95

7 000,00

4 750 000,00

Zadania realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie

Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Wołczyn

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Wołczyn

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Świniarach Wielkich i Krzywiczynach

Montaż przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej- fundusz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Budowa kanalizacji sanitarnej w Świniarach Wielkich i Krzywiczynach

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4 750 000,00

715 481,00

4 858 195,60

2 224 881,00

624 881,00

90 600,00

1 509 400,00

1 509 400,00

2 633 314,60

416 494,60

0,00

113 200,00

260 000,00

43 294,60

330 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w Krzywiczynach

Przebudowa ul.Leśnej w Wołczynie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Przebudowa ul.Leśnej w Wołczynie

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gierałcicach przez

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym

Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej

Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej- nagroda Rosnąca odporność

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z

Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej- środki z RFIL

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym

330 020,00

1 886 800,00

1 886 800,00

24 600,00

24 600,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/454/2023

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 1



6050

754

75412

6050

6060

6100

6230

851

85154

6050

900

90005

6230

90015

6050

90095

6050

5 000,00

24 600,00

24 600,00

798 669,83

798 669,83

418 354,00

347 354,00

71 000,00

97 100,00

97 100,00

253 215,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż baterii kompensacyjnej mocy biernej w Urządzie Miejskim

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie- nagroda Rosnąca odporność

Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie- środki własne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla OSP- rosnąca odporność

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z

Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie- środki RFIL

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup wozu strażackiego- fundusz sołecki Wąsice

253 215,83

30 000,00

30 000,00

127 535,00

127 535,00

127 535,00

6 000,00

3 535,00

118 000,00

210 363,59

60 000,00

60 000,00

60 000,00

16 000,00

16 000,00

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie siłowni zewnętrznej w Markotowie Dużym

Rozbudowa miejsc do rekreacji

Zmiana sposobu użytkowania budynku gminnego w Wołczynie na potrzeby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje na wymianę ogrzewania na ogrzewanie ekologiczne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza energetycznego w parku- fundusz sołecki Szymonków

Projekty na oświetlenie uliczne- fundusz sołecki Markotów Mały

Pozostała działalność

6 000,00

10 000,00

134 363,59

134 363,59

15 363,59

13 000,00

8 000,00

6 000,00

19 000,00

6 000,00

10 000,00

11 000,00

3 000,00

15 000,00

3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw- fundusz sołecki Szum

Budowa sceny II etap- fundusz sołecki Krzywiczyny

Budowa siłowni zewnętrznej- fundusz sołecki Markotów Duży

Budowa wiaty w Ligocie Małej- fundusz sołecki Ligota Wołczyńska

Budowa zadaszenia ( wiaty)- fundusz sołecki Brzezinki

Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Rożnów

Doposażenie placu zabaw- fundusz sołecki Szymonków

Doposażenie placu zabaw- fundusz sołecki Świniary Wielkie

Doposażenie placu zabaw- fundusz sołecki Wierzbica Dolna

Doposażenie placu zabaw- fundusz sołecki Wierzbica Górna

Doposażenie siłowni - fundusz sołecki Wierzchy

Montaż wiaty na terenie przy światlicy wiejskiej II etap- fundusz sołecki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 2



921

92109

6050

6370

926

92601

6050

6370

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa infrastruktury sportowej w gminie Wołczyn

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Budowa i przebudowa infrastruktury sportowej w gminie Wołczyn

Razem

20 000,00

5 900 000,00

5 900 000,00

590 000,00

590 000,00

5 310 000,00

5 310 000,00

6 000 000,00

6 000 000,00

600 000,00

600 000,00

5 400 000,00

5 400 000,00

25 879 754,97

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw- fundusz sołecki Skałagi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C67A887-BF6B-4EC4-8EA8-D48AF6662688. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy a 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2023 roku

		2023-01-12T13:28:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




